Gestor - Ricardo Oliveira Guimarães / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praca Dr. Jose Goncalves 15

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1UKTZK+K2V+R9JPRT37EEW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Palmeiras
1 Quarta-feira • 28 de Abril de 2021 • Ano  • Nº 2960

Prefeitura Municipal de
Palmeiras publica:

• Decreto nº 111/2021- Nomeia os membros que constituirão o Conselho

Municipal de Proteção e Defesa Civil do Município de Palmeiras e dá
outras providências.

                    ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS

                         Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia
                                               CNPJ: 13.922.638/0001-21

“Nomeia os membros que constituirão o
Conselho Municipal de Proteção e Defesa
Civil do Município de Palmeiras e dá outras
providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS, no uso das atribuições legais que lhe conferem a
Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal, e

Considerando a Lei nº 422 de 10/11/2009 que dispõe sobre a criação da Coordenação
Municipal de Defesa Civil,

Considerando o Decreto nº 040/2017 de 15/02/2017 que regulamenta a Lei nº 422/2009,

Considerando a necessidade de atualizar os membros do Conselho Municipal de Proteção
e Defesa Civil do Município de Palmeiras,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal de Proteção e Defesa
Civil do Município de Palmeiras:

Representantes da Prefeitura Municipal de Palmeiras

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Gestão:

Titular: Lucigênia Teixeira de Oliveira Guimarães

Suplente: Daniel Leitão dos Santos

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:

Titular: Marília Lima França

Suplente: Ana Carolina Paixão Rodrigues

        Decreto nº 111/2021

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1UKTZK+K2V+R9JPRT37EEW

Quarta-feira
28 de Abril de 2021
2 - Ano  - Nº 2960

Decretos

                    ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS

                         Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia
                                               CNPJ: 13.922.638/0001-21

Secretaria de Saúde

Titular: Frederico Souza de Carvalho

Suplente: Bruno Aparecido Pereira de Souza

Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Rita de Cássia Souza Santos

Suplente: Joedson Venâncio da Silva

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

Titular: Naiara Nascimento de Oliveira

Suplente: José Júlio Souza Castro

Representantes da Câmara Municipal de Vereadores

Titular: Eduardo Antônio de Souza Santos

Suplente: Gilberto Monte Santos Neto

Representantes de Associações Civis

Grupo Ambientalista de Palmeiras

Titular: Joás Brandão Souza

Suplente: Fernanda Silva Vieira

Brigada Campos de São João

Titular: Diego Matos dos Santos

Suplente: Cacivandro Lopes Santana

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1UKTZK+K2V+R9JPRT37EEW

Quarta-feira
28 de Abril de 2021

3 - Ano  - Nº 2960

                    ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS

                         Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia
                                               CNPJ: 13.922.638/0001-21

Brigada Carcará

Titular: Rafael Novaes de Lima

Suplente: Ítalo Souza Pinto

Associação de Condutores e Visitantes do Vale do Capão

Titular: Lucas da Silva Neves

Suplente: Érico Alves de Andrade

Associação de Bombeiros Civis e Ajuda Humanitária da Chapada Diamantina

Titular: Adailton Rocha dos Anjos

Suplente: Gustavo de Souza Araújo

Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Titular: Genilson Pereira de Abreu

Suplente: Paulina Ferreira de Souza Neta

Representantes de Entidades Religiosas

Paróquia Bom Jesus

Titular: Marluz Sousa de Jesus

Suplente: Alzira Batista Souza Neta

Igreja Assembleia de Deus

Titular: Walacy Lenon Silva e Silva

Suplente: Daniel da Silva Medeiros Lopes

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1UKTZK+K2V+R9JPRT37EEW

Quarta-feira
28 de Abril de 2021
4 - Ano  - Nº 2960

                    ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS

                         Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia
                                               CNPJ: 13.922.638/0001-21

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário, especificamente a Portaria Nº 016/2018.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeiras-Ba, 28 de abril de 2021.

Ricardo Oliveira Guimarães

Prefeito Municipal de Palmeiras

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1UKTZK+K2V+R9JPRT37EEW

Quarta-feira
28 de Abril de 2021

5 - Ano  - Nº 2960

		2021-04-28T11:23:33+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.